

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3043

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/01/2022

Señor(es):	Vendedor: DARINKA V ASPE
Atención a: FRANCISCA PLAZA	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265079870	CUADERNO UNIV. SPIDER-MAN	4		\$1.690		\$6.760
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	5		\$300		\$1.500
7807265008016	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA	1		\$1.390		\$1.390
123456	PAPEL KRAFT DELGADO 50cms 70cms	3		\$100		\$300
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.490		\$1.490
7807265983115	CARPETA CARTULINA FLUORESCENTE PROARTE 6	1		\$1.190		\$1.190
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265980992	CARPETA PAÑO LENCI 6col.PROARTE	1		\$1.690		\$1.690
121	PAPEL REGALO SURTIDO	2		\$190		\$380
123654	CARTULINA DOBLE FAZ	1		\$590		\$590
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	1		\$250		\$250
3100004221894	PAPEL CREPE	1		\$290		\$290
108	CELOFAN COLOR 80x100cm.	2		\$490		\$980
7806515005201	GOMA EVA BRILLANTE	1		\$1.990		\$1.990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
14613	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	1		\$890		\$890
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$590		\$590
8000825225109	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	1		\$3.790		\$3.790
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.890		\$1.890
6	PINCEL PLANO 6	1		\$350		\$350
10	PINCEL PLANO 10	1		\$500		\$500
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	2		\$1.890		\$3.780
44504014	CINTELA 18MM 50 METROS	1		\$890		\$890
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$2.290		\$2.290
7702163151041	COLAFRIA SIPEGA 250 grs.	1		\$990		\$990
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
7453038453042	PLUMON PERM. DORADO POINTER	1		\$690		\$690
4718295213710	SILICONA LIQUIDA 100ML JM	1		\$790		\$790
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
7807210650079	PEGAMENTO EN BARRA 36grs ARTEL	3		\$990		\$2.970
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 MTS. POINTER	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.490		\$1.490
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$690		\$690
3100005077612	ESTUCHE TRIPLE PRO	1		\$3.900		\$3.900
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
000000820042	AGUJA PLASTICA 3unidades NILSA	1		\$390		\$390
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	2		\$890		\$1.780
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$300		\$600
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$690		\$690
7453038467988	PLUMÓN PIZARRA	1		\$690		\$690
000200009131	LANA OVILLO FUCSIA 50 grs.	1		\$990		\$990

7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$4.990	\$4.990
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	1	\$990	\$990
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	1	\$390	\$390
7804902039327	TIENNE SET 5 ESMALTES DE UÑAS BROWNS	1	\$11.900	\$11.900
2022	CALENDARIO	2	\$500	\$1.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$64.655
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.285
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$76.940